（案）

令和５年（2023 年） 月  日

山陽小野田市長 藤田 剛二 様

山陽小野田市公立大学法人評価委員会

委員長  堤  宏 守

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学第２期中期計画の変更

認可について（答申）

 令和５年３月７日付け山大第 10078 号で諮問のあったこのことについて、

下記のとおり答申する。

記

 公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学第２期中期計画について

は、案のとおり認可することが適当と認められる。

以上

21566
テキストボックス
資料５